
第３弾の新丸山ダム転流工「記念石」スタンプラリーを終了しました。

国土交通省中部地方整備局 新丸山ダム工事事務所

新丸山ダム転流工のトンネル貫通時の掘削石を「記念石」として３００個を準備してスタ
ンプラリーを開催していましたが、大盛況により「記念石」がなくなりましたので、スタンプラ
リーを終了とさせて頂きます。
多数の参加を頂きありがとうございました。
新丸山ダム工事事務所では、地域振興に役立てればとの思いから、これまで３回のスタ

ンプラリーを開催してきましたが、どの回も盛況で終えることができました。これもご協力
頂いたやおつうまいもの会、八百津町商店、御嵩町商店、前田建設工業（株）のおかげと
感謝申し上げます。

引き続き、地域の皆様のご理解とご協力頂きながら、地域のお役に立つイベントを企画し
てまいりたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

１．初回発破⽯ ２．ダム軸通過⽯ ３．貫通⽯

⼯事では･･･ ⽬標の設定
取り組みの開始 苦難突破

貫通
（成就・達成）

全 般 物事のスタート
きっかけ 物事の⼭場 ⽬標達成

学業・受験 新年度・新学期
受験勉強の開始 試験・受験 成績UP

合格・⼊学

恋 愛 出会い・告⽩ プロポーズ 結婚

イベント 第1弾（終了） 第２弾（今回） 第3弾


